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ALLEGATO 2 AVVISO QUARANTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 49693 DEL 13/05/2019 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-20466 Eliseo Lorenzo VP COPPITO Periferia 707.826,35 707.826,35 

2 AQ-BCE-20520 Rosati Debora VP PAGANICA Periferia 776.521,00 1.484.347,35 

3 AQ-BCE-51975 Fallocco Guido SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.787.633,37 4.271.980,72 

4 AQ-BCE-52520 Santarelli Giancarlo SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 3.550.319,16 7.822.299,88 

5 AQ-BCE-52765 Sciarra Sandro SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 673.314,10 8.495.613,98 

6 AQ-BCE-53130 Leopardi Luisa SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 766.798,24 9.262.412,22 

7 AQ-BCE-53140 Leopardi Luisa SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 504.979,93 9.767.392,15 

8 AQ-BCE-60018 Racano Marco SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.576.246,88 16.343.639,03 

9 AQ-BCE-60130 Di Marco Fabrizio R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 156.526,60 16.500.165,63 

10 AQ-BCE-60303 Ferella Saverio SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 216.973,08 16.717.138,71 

11 AQ-BCE-60615 Papola Antonio SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 482.295,82 17.199.434,53 

12 AQ-BCE-60616 Pellegrini Carlo SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 230.264,18 17.429.698,71 

13 AQ-BCE-60655 Pasquali Giacomo SP2 CAPOLUOGO Periferia 1.663.020,08 19.092.718,79 

14 AQ-BCE-60699 Fiorenza Annalisa SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 471.497,79 19.564.216,58 

15 AQ-BCE-61140 Ciocca Luigia SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 300.370,17 19.864.586,75 

  
   
   

 

 


